
 

 

Uchwała nr 71/2022 

Rady Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 23 marca 2022 r. 
 

w sprawie: likwidacji nazwy ulicy Cysterskiej na działce 278/2 poprzez 

uchylenie jej ustanowienia Uchwałą  nr XIX/125/81 Miejskiej Rady 

Narodowej w Szczecinie z dnia 12.03.1981 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. k Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/783/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 r.) 
 

Rada Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Na wniosek Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego z dnia 
07.03.2022 r. pozytywnie opiniuje likwidacje nazwy ulicy Cysterskiej na działce 
nr 278/2 obręb 4196, która w realu nigdy nie została geodezyjnie ustanowiona 
i nie wybudowa. Na tej działce od 2014 r. uchwalony miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego nie uwzględnił już tej drogi (ul. Cysterskiej) 
przeznaczając działkę na zabudowę usługową z obsługą komunikacyjną od ul. 
Przyszłości. W roku 2019  Gmina Miasto Szczecin opracowała koncepcję 
zabudowy tej działki z przeznaczeniem na budowę Centgrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego, które obecnie jest realizowane przez STBS Szczecin. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodczi w życie z dniem podjęcia. 

                                          Przewodniczący Rady Osiedla 

                                      Henryk Jerzyk 

                                                                    


